
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 476,671,617 454,953,592 21,718,025

200 세외수입 18,598,236 14,648,265 3,949,971

210 경상적세외수입 8,711,279 6,446,279 2,265,000

213 수수료수입 1,084,397 1,009,397 75,000

213-03 재활용품수거판매수입 180,000 150,000 30,000

[ 일반회계 ] 180,000 150,000 30,000

< 세무회계과 > 180,000 150,000 30,000

○ 재활용품수거 판매수입 180,000 150,000 30,000경정 60,000원 * 3,000톤

213-04 기타수수료 463,541 418,541 45,000

[ 일반회계 ] 463,541 418,541 45,000

< 세무회계과 > 463,541 418,541 45,000

○ 기타수수료 463,541 418,541 45,000

- 사업장 폐기물 반입수수료 300,000 255,000 45,000경정 30,000원 * 10,000톤

214 사업수입 3,721,638 2,281,638 1,440,000

214-01 사업장생산수입 1,497,400 57,400 1,440,000

[ 일반회계 ] 1,497,400 57,400 1,440,000

< 세무회계과 > 1,497,400 57,400 1,440,000

○ 하천골재 생산수입 1,476,000 36,000 1,440,000

- 모래 1,455,000 15,000 1,440,000경정 15,000원 * 97,000㎥

216 이자수입 2,094,406 1,344,406 750,000

216-01 공공예금이자수입 2,030,000 1,280,000 750,000

[ 일반회계 ] 2,030,000 1,280,000 750,000

< 세무회계과 > 2,030,000 1,280,000 750,000

○ 정기예금 및 환매체 이자

1,920,000 1,170,000 750,000경정 120,000,000,000원 * 1.6/100

220 임시적세외수입 9,886,957 8,201,986 1,684,971

223 과징금및과태료등 321,941 262,021 59,920

223-05 과태료 189,141 129,221 59,920

[ 일반회계 ] 189,141 129,221 59,920

< 세무회계과 > 189,141 129,221 59,920

○ 과태료 189,141 129,221 59,920

- 주정차 위반 과태료 64,000 4,080 59,920경정 32,000원 * 2,000건

224 기타수입 8,880,516 7,255,465 1,625,051

224-06 그외수입 8,820,516 7,195,465 1,625,051

[ 일반회계 ] 8,820,516 7,195,465 1,625,051
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 세무회계과 > 8,820,516 7,195,465 1,625,051

○ 그외수입 8,820,516 7,195,465 1,625,051

- 한국DMZ평화생명동산 교육마을 운영수입 186,026 0 186,026

- 대여학자금 부담금 잉여액 263,230 0 263,230

- 행정안전부 파견자 주택보증금 10,000 0 10,000

- 직거래판매장등 보조사업 정산반납금 60,489 0 60,489

- 재해복구공제회비 수입 4,984 0 4,984

- 전통사찰 방재시스템 보조금 환수 100,322 0 100,322

- 기타환급금 수입 1,100,000 100,000 1,000,000

186,026,000원

263,230,000원

10,000,000원

60,489,000원

4,984,000원

100,322,000원

경정 1,100,000,000원 * 1식

300 지방교부세 263,770,262 257,589,452 6,180,810

310 지방교부세 263,770,262 257,589,452 6,180,810

311 지방교부세 263,770,262 257,589,452 6,180,810

311-01 보통교부세 253,841,000 254,241,452 △400,452

[ 일반회계 ] 253,841,000 254,241,452 △400,452

< 기획예산담당관 > 253,841,000 254,241,452 △400,452

○ 보통교부세 253,841,000 254,241,452 △400,452경정 253,841,000,000원

311-02 특별교부세 3,048,000 848,000 2,200,000

[ 일반회계 ] 3,048,000 848,000 2,200,000

< 기획예산담당관 > 3,048,000 848,000 2,200,000

○ 소규모수도시설(기린면 서리 봉덕동 일원 확충)

1,000,000 0 1,000,000

○ 재난안전특별교부세(물놀이 안전예경보시설)

500,000 0 500,000

○ 재난안전특별교부세(산불피해 항구복구비) 700,000 0 700,000

1,000,000,000원

500,000,000원

700,000,000원

311-03 부동산교부세 6,881,262 2,500,000 4,381,262

[ 일반회계 ] 6,881,262 2,500,000 4,381,262

< 기획예산담당관 > 6,881,262 2,500,000 4,381,262

○ 부동산교부세 6,881,262 2,500,000 4,381,262경정 6,881,262,000원

400 조정교부금등 7,686,881 5,182,113 2,504,768

420 시ㆍ군조정교부금등 7,686,881 5,182,113 2,504,768

421 시ㆍ군조정교부금등 7,686,881 5,182,113 2,504,768

421-01 시ㆍ군일반조정교부금 6,666,881 4,982,113 1,684,768

[ 일반회계 ] 6,666,881 4,982,113 1,684,768

< 기획예산담당관 > 6,666,881 4,982,113 1,684,768

○ 일반조정교부금 6,666,881 4,982,113 1,684,768경정 6,666,881,000원
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장: 400 조정교부금등

관: 420 시ㆍ군조정교부금등

항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 1,020,000 200,000 820,000

[ 일반회계 ] 1,020,000 200,000 820,000

< 기획예산담당관 > 1,020,000 200,000 820,000

○ 방태천 경로당 신축(주민복지과) 250,000 0 250,000

○ 원통체육관 환경개선사업(체육청소년과) 50,000 0 50,000

○ 남면 전천후 게이트볼장 신축(체육청소년과) 90,000 0 90,000

○ 도시가로등 설치(도시개발과) 150,000 0 150,000

○ 상남면 상남리(자포대) 배수관로 확장공사(상하수도사업

소) 250,000 0 250,000

○ 상남면 하남2리(다리골) 배수관로 확장공사(상하수도사업

소) 30,000 0 30,000

250,000,000원

50,000,000원

90,000,000원

150,000,000원

250,000,000원

30,000,000원

500 보조금 121,498,216 116,415,740 5,082,476

510 국고보조금등 88,732,566 85,698,775 3,033,791

511 국고보조금등 88,732,566 85,698,775 3,033,791

511-01 국고보조금 53,908,735 50,853,354 3,055,381

[ 일반회계 ] 53,908,735 50,853,354 3,055,381

< 자치행정담당관 > 90,704 66,604 24,100

○ 초등돌봄교실 과일간식 지원사업 11,400 10,300 1,100

○ 2019년 성인문해교육 지원사업 23,000 0 23,000

< 주민복지과 > 21,289,298 21,141,023 148,275

○ 긴급복지 지원 85,764 110,790 △25,026

○ 수급자 탈수급 지원 57,770 59,809 △2,039

- 희망키움통장사업 1 13,007 8,979 4,028

- 희망키움통장사업 2 26,080 30,156 △4,076

- 내일키움통장사업 9,603 7,708 1,895

- 청년희망키움통장 9,080 12,966 △3,886

○ 장애인거주시설 기능보강사업 151,200 150,000 1,200

○ 노인일자리 사업 1,453,844 1,352,813 101,031

○ 노인돌봄종합서비스 단가보조(바우처) 199,980 200,628 △648

○ 지역자활센터 환경개선 7,000 0 7,000

○ 주민생활현장의 공공서비스 연계강화 사업 50,000 0 50,000

○ 저소득층 미세먼지 마스크 지급 16,757 0 16,757

< 체육청소년과 > 5,540,794 5,534,651 6,143

○ 어린이집 종사자 처우개선 지원 285,185 272,193 12,992

경정 11,400,000원

23,000,000원

경정 85,764,000원

경정 13,007,000원

경정 26,080,000원

경정 9,603,000원

경정 9,080,000원

경정 151,200,000원

경정 1,453,844,000원

경정 199,980,000원

7,000,000원

50,000,000원

16,757,000원

경정 285,185,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 아동수당 지원 1,393,920 1,393,000 920

○ 보호종료아동 자립수당 지급 9,450 27,219 △17,769

○ 취약계층 아동통합서비스 지원(드림스타트)

220,000 210,000 10,000

< 경제협력과 > 11,103,386 9,329,086 1,774,300

○ 사회적기업 지역특화사업 21,000 0 21,000

○ 제로페이 활성화 홍보 4,000 0 4,000

○ 사회적기업 사업개발비 지원사업 71,400 16,100 55,300

○ 희망근로 지원사업 1,694,000 0 1,694,000

< 환경보호과 > 1,819,165 1,388,809 430,356

○ 전기자동차 구매 및 충전인프라 구축 198,750 186,250 12,500

○ 노후경유차 조기폐차 지원 331,248 80,400 250,848

○ 건설기계 매연저감장치 설치 지원 26,400 10,000 16,400

○ 경유자동차 매연저장치 설치 지원 7,408 0 7,408

○ 건설기계 엔진교체 지원 79,200 0 79,200

○ LPG화물차 신차구입 지원 22,000 8,000 14,000

○ 소규모 사업장 방지시설 설치 지원사업 25,000 0 25,000

○ 야생동물 피해예방시설 설치 187,500 162,500 25,000

< 산림자원과 > 3,660,543 3,196,875 463,668

○ 산림바이오매스수집단 393,810 301,638 92,172

○ 산불피해 응급복구(산지사방) 371,496 0 371,496

< 도시개발과 > 1,319,384 1,269,384 50,000

○ 도시재생 뉴딜 주민교육지원 사업 10,000 0 10,000

○ 소규모 재생사업(천도리 평화생명의 둥지 만들기)

190,000 0 190,000

○ 주거급여 사업 855,000 1,005,000 △150,000

< 보건소 > 325,914 314,697 11,217

○ 의료취약지 의료지원사업(만성 ICT활용)

33,429 22,212 11,217

< 농업기술센터 > 3,947,835 3,800,513 147,322

○ 농업기계 등화장치 부착지원 2,000 3,600 △1,600

○ 친환경에너지 보급사업(히트펌프) 126,000 0 126,000

○ 가축방역(가축질병 예방 및 검진약품) 387,966 372,361 15,605

○ 어선원 재해보상 보험료 일부 지원 0 3,483 △3,483

○ 방역인프라 설치 지원 10,800 0 10,800

경정 1,393,920,000원

경정 9,450,000원

경정 220,000,000원

21,000,000원

4,000,000원

경정 71,400,000원

1,694,000,000원

경정 198,750,000원

경정 331,248,000원

경정 26,400,000원

7,408,000원

79,200,000원

경정 22,000,000원

25,000,000원

경정 187,500,000원

경정 393,810,000원

371,496,000원

10,000,000원

190,000,000원

경정 855,000,000원

경정 33,429,000원

경정 2,000,000원

126,000,000원

경정 387,966,000원

경정 0원

10,800,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511-02 국가균형발전특별회계보조금 30,247,769 30,299,065 △51,296

[ 일반회계 ] 30,247,769 30,299,065 △51,296

< 주민복지과 > 310,164 346,000 △35,836

○ 가사간병 방문 지원사업 24,763 31,000 △6,237

○ 지역사회서비스 투자사업 285,401 315,000 △29,599

< 경제협력과 > 816,000 801,000 15,000

○ 마을기업 육성사업 40,000 25,000 15,000

< 도시개발과 > 1,159,540 1,190,000 △30,460

○ 희망택시 지원사업 19,540 50,000 △30,460

경정 24,763,000원

경정 285,401,000원

경정 40,000,000원

경정 19,540,000원

511-03 기금 4,576,062 4,546,356 29,706

[ 일반회계 ] 4,576,062 4,546,356 29,706

< 체육청소년과 > 1,362,622 1,332,616 30,006

○ 스포츠강좌이용권 지원(바우처 지원) 22,414 23,408 △994

○ 인제검도부 운영 31,000 0 31,000

< 보건소 > 1,911,994 1,912,294 △300

○ 청소년산모 임신출산 의료비 지원 300 600 △300

경정 22,414,000원

31,000,000원

경정 300,000원

520 시ㆍ도비보조금등 32,765,650 30,716,965 2,048,685

521 시ㆍ도비보조금등 32,765,650 30,716,965 2,048,685

521-01 시ㆍ도비보조금등 32,765,650 30,716,965 2,048,685

[ 일반회계 ] 32,765,650 30,716,965 2,048,685

< 자치행정담당관 > 1,387,637 1,382,212 5,425

○ 일반국고 도비 5,069 4,739 330

- 초등돌봄교실 과일간식 지원사업 3,420 3,090 330

○ 순도비 1,382,568 1,377,473 5,095

- 새마을지도자 자녀 장학금 2,288 2,193 95

- 출신부대 방문의 날 행사 5,000 0 5,000

< 주민복지과 > 3,528,009 3,086,378 441,631

○ 일반국고 도비 1,913,369 1,890,328 23,041

- 긴급복지 지원 4,286 5,540 △1,254

- 장애인거주시설 기능보강사업 150,800 150,000 800

- 노인일자리 사업 274,880 254,674 20,206

- 노인돌봄종합서비스 단가보조(바우처) 17,134 17,196 △62

- 저소득층 미세먼지 마스크 지급 3,351 0 3,351

○ 균특 도비 24,223 26,760 △2,537

경정 3,420,000원

경정 2,288,000원

5,000,000원

경정 4,286,000원

경정 150,800,000원

경정 274,880,000원

경정 17,134,000원

3,351,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

- 지역사회서비스 투자사업 24,223 26,760 △2,537

○ 순도비 1,525,011 1,103,884 421,127

- 독립유공자 유족의료비 지원 600 200 400

- 독거노인 효도합숙 지원 4,800 3,360 1,440

- 돌봄서비스 종사자 활동수당 9,720 8,100 1,620

- 재가노인복지시설 운영 7,066 0 7,066

- 시니어 요양보호사 특별지원 2,450 0 2,450

- 경력단절여성 구직활동 특별지원 120,050 0 120,050

- 노인일자리 참여자 활동비 추가지원 260,754 0 260,754

- 노인일자리 지원기관 회계전담인력 지원 6,447 0 6,447

- 사회복지협의회 기능보강사업(차량구입) 20,000 0 20,000

- 장애인 편의지도 제작 900 0 900

< 세무회계과 > 5,000 6,000 △1,000

○ 순도비사업 5,000 6,000 △1,000

- 공유재산 관리보조 5,000 6,000 △1,000

< 문화관광과 > 3,539,893 3,426,473 113,420

○ 순도비 1,310,420 1,197,000 113,420

- 작은도서관 지원 2,500 0 2,500

- 인제폴인 뮤직페스티벌 추진 350,000 0 350,000

- 문화재 보수정비 234,920 474,000 △239,080

< 체육청소년과 > 5,392,643 5,339,963 52,680

○ 일반국고 도비 1,559,080 1,539,987 19,093

- 어린이집 종사자 처우개선 지원 142,593 136,097 6,496

- 공공형 어린이집 지원 35,000 21,000 14,000

- 아동수당 지원 179,220 179,100 120

- 보호종료아동 자립수당 지급 810 2,333 △1,523

○ 기금 도비 7,143 7,356 △213

- 스포츠강좌이용권 지원(바우처 지원) 4,803 5,016 △213

○ 순도비 3,431,420 3,397,620 33,800

- 어린이집 보조인력 일자리 지원 34,500 0 34,500

- 보호아동 생활안정 지원 9,300 10,800 △1,500

- 지역아동센터 품질향상 지원 800 0 800

< 경제협력과 > 4,916,330 4,718,717 197,613

○ 일반국고 도비 1,187,457 1,083,557 103,900

경정 24,223,000원

경정 600,000원

경정 4,800,000원

경정 9,720,000원

7,066,000원

2,450,000원

120,050,000원

260,754,000원

6,447,000원

20,000,000원

900,000원

경정 5,000,000원

2,500,000원

350,000,000원

경정 234,920,000원

경정 142,593,000원

경정 35,000,000원

경정 179,220,000원

경정 810,000원

경정 4,803,000원

34,500,000원

경정 9,300,000원

800,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

- 사회적기업 사업개발비 지원사업 10,200 2,300 7,900

- 희망근로 지원사업 94,000 0 94,000

- 제로페이 활성화 홍보 2,000 0 2,000

○ 균특 도비 75,140 60,640 14,500

- 마을기업 육성사업 22,000 7,500 14,500

○ 순도비 3,653,733 3,574,520 79,213

- 공공근로사업 40,415 11,052 29,363

- 생계형 1인 자영업자 사회보험료 지원 49,850 0 49,850

< 환경보호과 > 1,032,082 932,820 99,262

○ 일반국고 도비 430,107 338,145 91,962

- 전기자동차 구매 및 충전인프라 구축 56,825 53,075 3,750

- 노휴경유차 조기폐차 지원 74,290 24,120 50,170

- 건설기계 매연저감장치 설치 지원 5,280 3,000 2,280

- 경유차동차 매연저감장치 설치 지원 2,222 0 2,222

- 건설기계 엔진교체 지원 15,840 0 15,840

- LPG화물차 신차구입 지원 6,600 2,400 4,200

- 소규모 방지시설 설치 지원사업 6,000 0 6,000

- 야생동물 피해예방시설 설치 56,250 48,750 7,500

○ 순도비 361,975 354,675 7,300

- 강원환경감시대 운영 27,500 20,200 7,300

< 산림자원과 > 1,838,912 1,564,614 274,298

○ 일반국고 도비 1,065,018 851,620 213,398

- 산불피해 응급복구(산지사방) 185,748 0 185,748

- 산림바이오매스수집단 116,042 88,392 27,650

○ 순도비 367,215 306,315 60,900

- 산림바이오매스수집단 50,100 0 50,100

- 산림작물 재난피해 복구비 10,800 0 10,800

< 도시개발과 > 2,861,786 2,862,306 △520

○ 일반국고 도비 111,675 130,425 △18,750

- 주거급여 사업 106,875 125,625 △18,750

○ 균특 도비 31,730 0 31,730

- 희망택시 지원사업 31,730 0 31,730

○ 순도비 2,718,381 2,731,881 △13,500

- 신혼부부 주거비용 지원사업 145,000 158,500 △13,500

경정 10,200,000원

94,000,000원

2,000,000원

경정 22,000,000원

경정 40,415,000원

49,850,000원

경정 56,825,000원

경정 74,290,000원

경정 5,280,000원

2,222,000원

15,840,000원

경정 6,600,000원

6,000,000원

경정 56,250,000원

경정 27,500,000원

185,748,000원

경정 116,042,000원

50,100,000원

10,800,000원

경정 106,875,000원

31,730,000원

경정 145,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 안전건설과 > 2,667,113 2,653,713 13,400

○ 순도비 1,874,710 1,861,310 13,400

- 절대주정차 금지구간 적색 표시 사업 13,400 0 13,400

< 보건소 > 567,050 557,176 9,874

○ 기금 도비 282,798 282,858 △60

- 청소년산모 임신출산 의료비 지원 60 120 △60

○ 순도비 177,536 167,602 9,934

- 자살예방 사업지원 11,895 10,847 1,048

- 모바일 헬스케어사업 9,246 0 9,246

- 자살예방 사업지원 인건비 17,447 17,807 △360

< 농업기술센터 > 4,462,747 3,620,145 842,602

○ 일반국고 도비 281,153 264,094 17,059

- 친환경에너지 보급사업(히트펌프) 12,600 0 12,600

- 농업기계 등화장치 부착지원 900 1,620 △720

- 가축방역(가축질병 예방 및 검진약품) 41,099 38,080 3,019

- 방역인프라 설치 지원 2,160 0 2,160

○ 순도비 3,940,697 3,115,154 825,543

- 낭충봉아부패병, 가금 면역증간제 지원 8,820 0 8,820

- 가축분뇨 발효시설 지원 22,500 0 22,500

- 축산농장 환경개선 사업 4,000 0 4,000

- 친환경쌀 가공인프라 구축사업 90,000 0 90,000

- 여성농업인 다용도 작업대 지원 8,100 0 8,100

- 로컬푸드 가공센터 장비 지원 30,000 0 30,000

- 군납 농산물 안전성 검사 지원 2,550 0 2,550

- 농식품 산업 활성화 지원 15,000 0 15,000

- 군납 농산물 저온저장고 지원 54,000 0 54,000

- 군납 활성화 장비 지원 13,500 0 13,500

- 6차산업 유통채널 확충사업 7,000 0 7,000

- 2017 기업형 새농촌사업 390,000 0 390,000

- 산불피해농가 지원사업(보상금) 23,949 0 23,949

- 여성농업인 복지바우처 지원 46,500 27,000 19,500

- 토종꿀 명품육성 3,501 750 2,751

- 가축분뇨처리장비 지원 13,500 9,000 4,500

- 한우 송아지생산안정제 1,860 1,700 160

13,400,000원

경정 60,000원

경정 11,895,000원

9,246,000원

경정 17,447,000원

12,600,000원

경정 900,000원

경정 41,099,000원

2,160,000원

8,820,000원

22,500,000원

4,000,000원

90,000,000원

8,100,000원

30,000,000원

2,550,000원

15,000,000원

54,000,000원

13,500,000원

7,000,000원

390,000,000원

23,949,000원

경정 46,500,000원

경정 3,501,000원

경정 13,500,000원

경정 1,860,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

- 내수면 노후어선 건조비 지원 4,000 2,000 2,000

- 가축분뇨 이용 활성화 11,250 6,750 4,500

- 고령농업인 농작업비 지원 12,353 14,000 △1,647

- 내수면 어장환경 개선 18,000 9,000 9,000

- 농산물 수출촉진비 지원 110,000 40,000 70,000

- 여성어업인 복지바우처 지원 900 540 360

- 강원쌀 대량소비처 차액지원 9,000 27,000 △18,000

- 강원 양봉브랜드 육성 18,000 8,400 9,600

- 신선농산물 택배비 지원 30,000 6,600 23,400

- 밭가뭄 취약지역 소규모 관정개발 지원사업 7,500 0 7,500

- 엄지척 명품마을 사업 22,500 0 22,500

경정 4,000,000원

경정 11,250,000원

경정 12,353,000원

경정 18,000,000원

경정 110,000,000원

경정 900,000원

경정 9,000,000원

경정 18,000,000원

경정 30,000,000원

7,500,000원

22,500,000원

700 보전수입등및내부거래 51,942,824 47,942,824 4,000,000

720 내부거래 4,000,000 0 4,000,000

721 전입금 4,000,000 0 4,000,000

721-04 기금전입금 4,000,000 0 4,000,000

[ 일반회계 ] 4,000,000 0 4,000,000

< 기획예산담당관 > 4,000,000 0 4,000,000

○ 재정안정화기금 전입금 4,000,000 0 4,000,0004,000,000,000원
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